
UCHWAŁA NR XLII/220/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/149/08 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć dla pełniących funkcje 

kierownicze w szkołach  i  przedszkolach prowadzonych przez  Gminę Wielichowo 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.– uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały nr XXII/149/08 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 

-  do 6 oddziałów do 10 godzin, 

-  od 7 do 16 oddziałów do 13 godzin, 

-  17 i więcej oddziałów do 16 godzin.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 7633506A-1EA3-42BD-85DB-6A62052E7C43. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do  Uchwały nr XLII/220/2022 z dnia 30 sierpnia 2022  roku Rady Miejksiej Wielichowa w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXII/149/08 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć dla pełniących 
funkcje kierownicze w szkołach  i  przedszkolach prowadzonych przez  Gminę Wielichowo. 
 
W związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę  
określa zasady udzielania i rozmiar zniżek dla dyrektorów i wiecedyrektorów szkoły, przedszkola i 
zespołu szkolno-przedszkolnego oraz nauczycieli, którzy pełnią stanowiska kierownicze w w/w 
placówkach jak również nauczyciele, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie. 
Uchwałą nr XXII/149/08 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2008 r. określono rozmiar 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pełniących funkcje kierownicze w 
szkołach  i  przedszkolach. W związku z uchwałą nr XL/212/2022 Rady Miejskiej z dnia 22 
czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilkowie Polskim 
zasadnie jest wprowadzenie zmian takich jak w projekcie uchwały. 
 
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 
 
 
 

Id: 7633506A-1EA3-42BD-85DB-6A62052E7C43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Tiret 3 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



